8ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados

(as), no Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024, para o cargo de Assistente Social em Saúde

Pública, Dentista e Médico do Trabalho, a saber:

ASSISTENTE SOCIAL EM SAÚDE PÚBLICA

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG CO/MPARECER

01 POLIANA DE SANTANA DANTAS 1334/2025 2096870372 13/08/2025 - 9H

DENTISTA

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

1 LEANDRA FERNANDES LEITÃO 1335/2025 19455871X 13/08/2025 - 9H

2 KAYK LIMA DE SOUSA 1336/2025 683502396 13/08/2025 - 9H

3 SARA ELISAMA SILVA DE MELO 1337/2025 647070844 13/08/2025 - 9H

4 ANDRÉ LUIZ LODETI SILVA 1338/2025 473190126 13/08/2025 - 9H

5 ARIANA DE SOUZA ROCHA 1339/2025 433978764 13/08/2025 - 9H

6 ANA CAROLINA DA SILVA SILVEIRA 1340/2025 407850909 13/08/2025 - 9H

7 ELISA CRISTINA ARAÚJO XAVIER 1341/2025 389316593 13/08/2025 - 9H

8 TAMILE ROCHA DA SILVA LOBO 1342/2025 5219121 13/08/2025 - 9H

9 SAMUEL VIEIRA DA SILVA 1343/2025 414501937 13/08/2025 - 9H

10 MARCELO VIEIRA NASCIMENTO 1344/2025 165409769 13/08/2025 - 9H

11 HUGO AUGUSTO LEITE PEIXOTO 1345/2025 1316878 13/08/2025 - 9H

12 LETÍCIA DE CALDAS RODRIGUES 1346/2025 13770198 13/08/2025 - 9H

13 BEATRIZ BARBOSA DOS SANTOS 1347/2025 539796700 13/08/2025 - 9H

14 CAROLINE CAMERO 1348/2025 407933451 13/08/2025 - 9H

MÉDICO DO TRABALHO

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

01 BRUNO WARDIL ARAUJO DE OLIVEIRA 1349/2025 19069576 13/08/2025 -9H

Na data determinada para cada candidato (a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar -

Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a posse, que

deverá dar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da publicação.

Cotia, 08 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

Welington Ap. Alfredo - Welington Formiga Prefeito

Prefeito